mise à jour : 22 mai 2025
1/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

Taux de distorsion harmoniques : <15
Facteur puissance : >0,9
Origine fabrication : FRANCE
Luminaire encastré DOWNLIGHT rond, fixe et de faible hauteur. Équipé d’un module
LED conforme aux exigences ZHAGA. Réflecteur en aluminium grand brillant à
facettes à haute réflectance brillanté électro-chimiquement à 99,98%. Diffuseur
en verre sablé entièrement. Corps et répartiteur de chaleur en fonte d’aluminium.
Collerette de diamètre 260mm avec finition par poudrage. Fixation dans les
plafonds suspendus à l’aide de deux ressorts. Alimentation déportée du luminaire.
Diffuseur: OPV: Verre opale (sablé)
Type éclairage: Direct
Applications: Accueil, Circulations, Sanitaires, Surface de vente
Type de pose: Encastré au plafond
Coloris: Blanc RAL 9010
Code article Description article
1 X0260.3080.9010S-7.0500DT JARVIS 260 blanc 3000K IRC>80 2230lm/17W + Driver DALI T&D (>70.000h)
2 X0260.3080.9010S-7.0500HC JARVIS 260 blanc 3000K IRC>80 2230lm/17W + Driver ON/OFF (>70.000h)
3 X0260.3080.9010S-7.0700DT JARVIS 260 blanc 3000K IRC>80 3040lm/24W + Driver DALI T&D (>70.000h)
4 X0260.3080.9010S-7.0700HC JARVIS 260 blanc 3000K IRC>80 3040lm/24W + Driver ON/OFF (>70.000h)
5 X0260.3080.9010S-7.0900DT JARVIS 260 blanc 3000K IRC>80 3790lm/31W + Driver DALI T&D (>70.000h)
6 X0260.3080.9010S-7.0900HC JARVIS 260 blanc 3000K IRC>80 3790lm/31W + Driver ON/OFF (>70.000h)
7 X0260.4080.9010S-7.0500DT JARVIS 260 blanc 4000K IRC>80 2300lm/17W + Driver DALI T&D (>70.000h)
8 X0260.4080.9010S-7.0500HC JARVIS 260 blanc 4000K IRC>80 2300lm/17W + Driver ON/OFF (>70.000h)
9 X0260.4080.9010S-7.0700DT JARVIS 260 blanc 4000K IRC>80 3200lm/24W + Driver DALI T&D (>70.000h)
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
mise à jour : 22 mai 2025
2/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
D
ow
nL
ig
ht
s
In
té
rie
ur
JARVIS 260 PROJARVIS 260 PRO
Code article Description article
10 X0260.4080.9010S-7.0700HC JARVIS 260 blanc 4000K IRC>80 3200lm/24W + Driver ON/OFF (>70.000h)
11 X0260.4080.9010S-7.0900DT JARVIS 260 blanc 4000K IRC>80 3960lm/31W + Driver DALI T&D (>70.000h)
12 X0260.4080.9010S-7.0900HC JARVIS 260 blanc 4000K IRC>80 3960lm/31W + Driver ON/OFF (>70.000h)
Code article Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance